
ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

ЗА ПРОФЕСОРИТЕ КОИ СЕ ИЗБРАНИ ДА ЈА РЕАЛИЗИРААТ НАСТАВАТА 
ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 

2018/19 ГОДИНА - ПО СПРОВЕДЕНАТА АНКЕТА 

 
ПРВ СЕМЕСТАР 

 
1. ИЗБОРЕН - 1   МАЛ ФУДБАЛ (ФУТСАЛ) 

Проф. д-р Небојша Марковски 
2. ИЗБОРЕН – 2   СПОРТСКА ИСХРАНА 

Проф. д-р Даниела Ш. Стојмановска 
3. ИЗБОРЕН – 3   КИК-БОКС 

Вонр. проф. д-р Калач Руждија  
 

ТРЕТ СЕМЕСТАР 
 

1. ИЗБОРЕН - 7   ОЛИМПИЗАМ 
Проф. д-р Душко Иванов 

2. ИЗБОРЕН – 8   Нутрициски и суплементациски протоколи 
Проф. д-р Ванчо Поп-Петровски 

3. ИЗБОРЕН – 9   СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ 
Проф. д-р Иван Анастасовски 

 
ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

 
1. ИЗБОРЕН - 13            МИНИ КОШАРКА 

Проф. д-р Милан Наумовски 
2. ИЗБОРЕН - 14  АКРОБАТИКА 

Проф. д-р  Орце Митевски 
3. ИЗБОРЕН - 15  АТЛЕТСКИ ПОВЕЌЕБОЈ 

Проф. д-р Зоран Радиќ  
 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 
 

1. ИЗБОРЕН УКИМ – 2  РЕКРЕАЦИЈА И ЗДРАВЈЕ 
Проф. д-р Горан Никовски 

2. ИЗБОРЕН УКИМ – 3 СПОРТ И ЛИЧНОСТ 
Проф. д-р Ленче А. Величковска  

3. ИЗБОРЕН УКИМ - 4 АТЛЕТСКИ ПОВЕЌЕБОЈ 
    Проф. д-р Зоран Радиќ  

 
Наставата ќе се реализира според предвидениот распоредот на 

часовите за зимскиот семестар за учебната 2018/19 гоина 
 
 
Продекан за настава 

 
         Проф. д-р Милан Наумовски 


